Tên cơ quan………………….. …
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số………… /BC-……..
	………….., ngày  …  tháng … năm 2020

BÁO CÁO SỐ LIỆU TIN, BÀI, ẢNH, VIDEO CLIP

V/v Tuyên truyền đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng; 80 năm  thành lập Đảng bộ tỉnh Đắk Lắk (1940 – 2020)

Thực hiện Kế hoạch số ..…../KH-STTTT ngày …../02/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông Đắk Lắk về Tuyên truyền đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng; 80 năm  thành lập Đảng bộ tỉnh Đắk Lắk (1940 - 2020).
……………………..báo cáo kết quả tuyên truyền, cụ thể kết quả thực hiện như sau:
I. HÌNH THỨC, NỘI DUNG:

	STT
	Tít của: tin, bài, phóng sự, video clip…
	Thời gian đăng (phát)

	01

	tháng… năm….

	02

	tháng… năm….

	03

	tháng… năm….

	04

	tháng… năm….

	Tổng cộng

      II. CÁC KHÓ KHĂN, VƯỚNG MẮC, KIẾN NGHỊ (NẾU CÓ)

	Nơi nhận:

- Sở TT&TT (b/c);

- Lưu VT.
	NGƯỜI LẬP

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

	UBND ……
PHÒNG VH&TT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số………… /BC-……..
	………….., ngày  …  tháng    năm 2020

BÁO CÁO

 V/v Tuyên truyền đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng; 80 năm  thành lập Đảng bộ tỉnh Đắk Lắk (1940 – 2020)

Thực hiện Kế hoạch số ..…../KH-STTTT ngày …../02/2020 của Sở Thông tin và Truyền thông Đắk Lắk về việc Tuyên truyền đại hội đảng bộ các cấp tiến tới Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVII và Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng; 80 năm  thành lập Đảng bộ tỉnh Đắk Lắk (1940 – 2020).
……………………..báo cáo kết quả tuyên truyền, cụ thể kết quả thực hiện như sau:
I. KẾT QUẢ TRIỂN KHAI THỰC HIỆN:
	STT
	Hình thức tuyên truyền
	Số lượng
	Thời gian thực hiện

	01
	Pa nô, áp phích, khẩu hiệu

	tháng… năm….

	02
	Tuyên truyền miệng (buổi, tổng số người dự)

	tháng… năm….

	03
	Phát thanh trên Đài TT Cơ sở (thời lượng tính bằng phút)

	tháng… năm….

	04
	Khác (xe loa, văn nghệ cổ động.v.v..)

	tháng… năm….

II.  CÁC KHÓ KHĂN, VƯỚNG MẮC, KIẾN NGHỊ (NẾU CÓ)
	Nơi nhận:

- Sở TT&TT(b/c);
- Lưu VT.

	THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

2